Anno fubfequente 1617. Lutherani, centefimum á vulgato fuo dogmate 
annum, magna ubique celebritate feftivé tranfigebant, Catholicis partim riden
tibus, at pluribus eorum iiifaniam nimiopere deflentibus.

Ferdimn- Anno 1618- Ferdinandus, jam Bohemiae R ex, Hungarici quoque Regni in- 
HungaH*. fignia > Pofonü Kai. Julii accepit, quo tempore horribilis in Coelo Cometes ap- 

’ paruit, eorum fortafsé malorum, qua; fequentibus annis evenere, non fallax prae
nuntius. Cum enim praefatus Princeps, in procurandis Romanae Religionis incre
mentis, effet ftudiofiilimus, non paucos in fe concitavit adverfarios. In Hunga- 
ria quidem Gabriel Bethlenius, á quibusdam, fed maxime Acatholicis Rex pro
clamatus in Bohemia vero Fridericus Palatinus Rheni Calvino addimus, jam eti
am coronatus, peffima quaeque moliebantur, magna igitur fanguinis effufioubi
que , feré per annos quatuor fiebat, quae difturbia noftris quoque Patribus obfta- 
culo fuerunt, ut per fex annos á Capitulo celebrando abftinere debuerint.

N. 100. Tandem Annő 1622, pace aliqualiter cum Bethlenio compofita* 
Patres quoque noftri ad celebrandum Capitulum Provinciale, in Conventu Sza- 

XLii. kolczenfi pro fefto S. Ladisiai Regis convenerunt, atque in Miniftrum Provin- 
. cialem R. P. Joannem Váradi, jam tertio elegerunt. .In Cuftodem verő ad Ca- 

l0V a pitulum Gen. V . P. Michaelem á Somlyó, denique in Diffinitores: P. Joannem 
Polkolab, P. Emericum de G yöngyös, P. Georginm Szele ven vi, & P . Ca (pa
rum Nádafu

mioneToci De loco Fülekienfi id conftitutum eft: quandoquidem totus feré injuria tem- 
Fúiek. porum in favillam redadus effet, fi Magnificus D. Ihornas Bofnyák, loci Capi- 

taneus, concurrentibus aliis Benefactoribus, eum reaedificare voluerit, R .P . 
Provincialis curae erit, de Fratribus eo mittendis providere, fin miniis, patientia, 
tam illis, quam nobis erit neceffaria. 

de Ant̂ h e°dem Capitulo, ad avertenda puto per interceflionem B. V . MARIyE,
GtudTüeiplurima tam á Regno, quam Provincia, mala, ordinatum fuit, ut, quotidiepoft 
Genitrix. Laudes Divini Officii, cantetur, vel ad miniis legatur, Antiphona: Gaude D E I  

Genitrix Öc. CumVerfli: Ora pro nobis, &  Oratione de Immaculata Concept B. V\ 
M A K IM ,

Poft haec Anno Dom. 1626. Die 30. Julii, celebratum eft Capitulum Prov. 
in Conventu Szakolczenfi, iub Reverendiff. P. Antonio á Galbiato, CommiiTario 
Gen. In quo, Jn Miniftrum Provincialem eledus eft, R .P. Michael de Somlyó. 

Provincial. Cuftodem vero P. Georgius Szelevényi, qui tamen Anno fequenti Die 8. Apri
lis Szakolczae, ex hac ad meliorem tranfiit vitam.